Bei Fragen wenden Siesich

BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

FETRA® Eurokasten-Roller mit offenem Rahmen - Tragkraft 250

[ e Material: Winkelstahl (geschweiRt/beschichtet)
e Farbe: brillantblau (RAL 5007)
Vo I e Anzahl Plattformen: 1
e Bereifung: TPE, Elastic-Vollgummi blau/grau, Polyamid, Luft, TPE-

L ESD (antistatisch)
e E e Rad-Typen: 4 Lenkrollen
o Ladeflache: 605 x 408 mm (L x B), 810 x 610 mm (L x B)
e Ladeflachenhdhe: 182 mm
e Tragkraft: 250 kg
e Hohe: 209 mm
e Lange: 611 mm, 816 mm
e Breite: 414 mm, 616 mm
e Gewicht: 8 kg, 11 kg

e genormt nach DIN EN 1757-3, Garantie: 10 Jahre

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material Winkelstahl (geschweit/beschichtet) Tragkraft 250 kg
Farbe brillantblau (RAL 5007) Rad-Typen 4 Lenkrollen
Garantie 10 Jahre Ladeflachenhdhe 182 mm
Normen EN 1757-3 Anzahl Plattformen 1

Héhe 209 mm

Verfugbare Varianten

Gewicht Breite Lange Bereifung Ladeflache Artikelnummer

8 kg 414 mm 611 mm TPE 605 x 408 mm (L x B) fel3580
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Gewicht

11 kg

8 kg

11 kg

8 kg

11 kg

11 kg

8 kg

11 kg

Breite

616 mm

414 mm

616 mm

414 mm

616 mm

616 mm

414 mm

616 mm

Liange

816 mm

611 mm

816 mm

611 mm

816 mm

816 mm

611 mm

816 mm

Bereifung

TPE

Elastic-Vollgummi blau/grau

Elastic-Vollgummi blau/grau

Polyamid

Polyamid

Luft

TPE-ESD (antistatisch)

TPE-ESD (antistatisch)

Ladeflache

810 x 610 mm (L x B)

605 x 408 mm (L x B)

810 x 610 mm (L x B)

605 x 408 mm (L x B)

810 x 610 mm (L x B)

810 x 610 mm (L x B)

605 x 408 mm (L x B)

810 x 610 mm (L x B)

Artikelnummer

fel3680

fel3580+fel2855

fel3680+fel2855

fel3580+fel295

fel3680+fel295

fel3680+fel098

fel3580+fe2182

fel3680+fe2182

Dieses Datenblatt wurde am 13.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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